
2022 年 2 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 ニチリョー 

第一事業本部 

 

仕様変更のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り深

謝いたします。 

さて、この度諸般の事情により下記の通り仕様変更いたします事をご案内申し上げます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

製品名 製品コード 
入数 希望小売価格 (円) 

変更前 変更後 変更前 変更後 

Macro Tip 10ml（バルク） 00-MT-10000G 200 本 100 本 5,500 2,800 
 

 

 

※変更実施日：2022 年 4 月 1 日受注分より実施させて頂きます。 

※チップ自体の仕様変更はございません。 

 

以上 


